
 

 

 

SEÑORES 

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA  (CUNDINAMARCA) 

 E.    S.    D. 

 

REF:     PROCESO   2019000651 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.    

DEMANDADO:   DARIO AUGUSTO RUBIANO ALFARO 

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 

identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, con 

Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del  

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

respetuosamente me permito allegar la actualización de la liquidación de crédito al 12 de Enero de 2024, 

para que sea tenida en cuenta:  

 

FECHA INICIAL: 16-sep-18 dia/mes/año  

FECHA FINAL: 12-ene-24 dia/mes/año  

CAPITAL: 13,159,594.00$               Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA INTERES B.C. 
(Efectivo Anual)

INTERES MORA 
(Efectivo Anual)

INTERES DIARIO 
(Nominal)

NO. DIAS INTERES DE MORA

16-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 0.071315% 15 140,772.07$                 

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 0.070744% 31 288,598.56$                 

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 0.070299% 30 277,531.62$                 

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 0.070002% 31 285,570.45$                 

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 0.069236% 31 282,447.28$                 

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 0.070956% 28 261,449.76$                 

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 0.069917% 31 285,223.86$                 

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 275,351.96$                 

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 0.069811% 31 284,790.48$                 

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 0.069683% 30 275,100.18$                 

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 0.069619% 31 284,009.95$                 

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 0.069747% 31 284,530.36$                 

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 275,351.96$                 

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 0.069044% 31 281,665.13$                 

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 0.068831% 30 271,737.51$                 

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 0.068447% 31 279,228.26$                 

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 0.067998% 31 277,397.14$                 

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.068917% 29 263,005.10$                 

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 0.068575% 31 279,750.90$                 

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 0.067741% 30 267,434.94$                 

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 0.066131% 31 269,779.02$                 

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 0.065894% 30 260,140.76$                 

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 0.065894% 31 268,812.12$                 

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 0.066454% 31 271,096.19$                 

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 0.066647% 30 263,115.24$                 

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 0.065808% 31 268,460.31$                 

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.064987% 30 256,560.59$                 

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 0.063751% 31 260,072.25$                 

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 0.063295% 31 258,209.55$                 

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 0.064012% 28 235,864.11$                 

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 0.063599% 31 259,451.69$                 

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 0.063273% 30 249,794.29$                 

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 0.062968% 31 256,877.15$                 

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 0.062946% 30 248,504.77$                 

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 23.77% 0.058443% 31 238,416.91$                 

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 0.063034% 31 257,143.75$                 

1-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 0.062881% 30 248,246.69$                 

1-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 0.062510% 31 255,009.13$                 

1-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 0.063142% 30 249,278.67$                 

1-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 0.063751% 31 260,072.25$                 

1-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 0.064402% 31 262,727.89$                 

1-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 28 244,940.34$                 

1-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 0.067034% 31 273,463.19$                 

1-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 271,990.07$                 

1-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 0.070998% 31 289,634.88$                 

1-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 288,862.12$                 

1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 0.075926% 31 309,738.99$                 

1-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% 31 321,546.82$                 

1-sep-22 30-sep-22 23.50% 35.25% 0.082762% 30 326,732.53$                 

1-oct-22 31-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 351,351.05$                 

1-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 353,765.88$                 

1-dic-22 31-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 387,842.49$                 

1-ene-23 31-ene-23 28.84% 43.26% 0.098539% 31 401,988.10$                 

1-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 377,165.48$                 

1-mar-23 31-mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 425,174.84$                 
1-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 417,586.55$                 
1-may-23 31-may-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 418,653.77$                 
1-jun-23 30-jun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 399,400.21$                 
1-jul-23 31-jul-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 408,062.91$                 
1-ago-23 31-ago-23 28.75% 43.13% 0.098281% 31 400,933.35$                 
1-sep-23 30-sep-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 379,799.42$                 
1-oct-23 31-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% 31 374,597.06$                 
1-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% 30 350,716.92$                 
1-dic-23 31-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 356,567.66$                 
1-ene-24 12-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% 12 129,827.75$                 

19,078,923$                

32,238,517$                

INTERESES MORATORIOS 

701,253$                     

32,939,770$                

OTROS CONCEPTOS 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

INTERESES DE MORA   

TOTAL CAPITAL + INTERESES 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

INTERESES REMUNERATORIOS



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

FECHA INICIAL: 22-oct-18 dia/mes/año  

FECHA FINAL: 12-ene-24 dia/mes/año  

CAPITAL: 1,548,456.00$                  Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA INTERES B.C. 
(Efectivo Anual)

INTERES MORA 
(Efectivo Anual)

INTERES DIARIO 
(Nominal)

NO. DIAS INTERES DE MORA

22-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 0.070744% 10 10,954.41$                   

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 0.070299% 30 32,656.44$                   

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 0.070002% 31 33,602.35$                   

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 0.069236% 31 33,234.85$                   

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 0.070956% 28 30,764.13$                   

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 0.069917% 31 33,561.57$                   

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 32,399.97$                   

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 0.069811% 31 33,510.57$                   

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 0.069683% 30 32,370.34$                   

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 0.069619% 31 33,418.73$                   

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 0.069747% 31 33,479.97$                   

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 32,399.97$                   

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 0.069044% 31 33,142.82$                   

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 0.068831% 30 31,974.66$                   

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 0.068447% 31 32,856.08$                   

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 0.067998% 31 32,640.62$                   

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.068917% 29 30,947.14$                   

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 0.068575% 31 32,917.58$                   

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 0.067741% 30 31,468.39$                   

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 0.066131% 31 31,744.21$                   

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 0.065894% 30 30,610.10$                   

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 0.065894% 31 31,630.44$                   

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 0.066454% 31 31,899.20$                   

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 0.066647% 30 30,960.10$                   

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 0.065808% 31 31,589.04$                   

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.064987% 30 30,188.83$                   

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 0.063751% 31 30,602.04$                   

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 0.063295% 31 30,382.86$                   

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 0.064012% 28 27,753.53$                   

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 0.063599% 31 30,529.02$                   

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 0.063273% 30 29,392.66$                   

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 0.062968% 31 30,226.08$                   

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 0.062946% 30 29,240.93$                   

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 23.77% 0.058443% 31 28,053.91$                   

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 0.063034% 31 30,257.45$                   

1-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 0.062881% 30 29,210.56$                   

1-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 0.062510% 31 30,006.28$                   

1-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 0.063142% 30 29,331.99$                   

1-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 0.063751% 31 30,602.04$                   

1-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 0.064402% 31 30,914.52$                   

1-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 28 28,821.51$                   

1-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 0.067034% 31 32,177.72$                   

1-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 32,004.38$                   

1-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 0.070998% 31 34,080.60$                   

1-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 33,989.67$                   

1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 0.075926% 31 36,446.20$                   

1-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% 31 37,835.60$                   

1-sep-22 30-sep-22 23.50% 35.25% 0.082762% 30 38,445.79$                   

1-oct-22 31-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 41,342.59$                   

1-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 41,626.73$                   

1-dic-22 31-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 45,636.44$                   

1-ene-23 31-ene-23 28.84% 43.26% 0.098539% 31 47,300.92$                   

1-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 44,380.10$                   

1-mar-23 31-mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 50,029.24$                   
1-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 49,136.35$                   
1-may-23 31-may-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 49,261.93$                   
1-jun-23 30-jun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 46,996.41$                   
1-jul-23 31-jul-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 48,015.73$                   
1-ago-23 31-ago-23 28.75% 43.13% 0.098281% 31 47,176.81$                   
1-sep-23 30-sep-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 44,690.03$                   
1-oct-23 31-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% 31 44,077.88$                   
1-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% 30 41,267.97$                   
1-dic-23 31-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 41,956.41$                   
1-ene-24 12-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% 12 15,276.50$                   

2,205,400$                  

3,753,856$                  

INTERESES MORATORIOS 

3,753,856$                  

OTROS CONCEPTOS 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

INTERESES DE MORA   

TOTAL CAPITAL + INTERESES 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

INTERESES REMUNERATORIOS



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Del señor juez, 

 

Atentamente,  

 

 

 
NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 

C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 

T.P. No 199.236  del C.S. de la J. 

No. PAGARE CAPITAL REMUNERATORI INT MORA TOTAL 

09106100004332  $           13,159,594.00  $           701,253  $             19,078,923  $        32,939,770 

4481860003882344  $             1,548,456.00  $              2,205,400  $          3,753,856 

 $        36,693,626 TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGENCIA

DESDE HASTA
INTERÉS BANCARIO 

CORRIENTE

TASA DE USURA
1.5 veces el 

Interés Bancario 
Corriente

INTERÉS 
BANCARIO 

CORRIENTE

TASA DE USURA
1.5 veces el Interés 
Bancario Corriente

INTERÉS 
BANCARIO 

CORRIENTE

TASA DE USURA
1.5 veces el Interés 
Bancario Corriente

1-abr-07 30-jun-07 16.75% 25.12%

1-abr-07 31-mar-08 22.62% 33.93%

1-jul-07 30-sep-07 19.01% 28.51%

1-oct-07 31-dic-07 21.26% 31.89%

1-ene-08 31-mar-08 21.83% 32.75%

1-abr-08 30-jun-08 21.92% 32.88%

1-jul-08 30-sep-08 21.51% 32.27%

1-oct-08 31-dic-08 21.02% 31.53%

1-ene-09 31-mar-09 20.47% 30.71%

1-abr-09 30-jun-09 20.28% 30.42%

1-jul-09 30-sep-09 18.65% 27.98%

1-oct-09 31-dic-09 17.28% 25.92%

1-ene-10 31-mar-10 16.14% 24.21%

1-abr-10 30-jun-10 15.31% 22.97%

1-jul-10 30-sep-10 14.94% 22.41%

1-oct-10 31-dic-10 14.21% 21.32% 24.59% 36.89%

1-ene-11 31-mar-11 15.61% 23.42% 26.59% 39.89%

1-abr-11 30-jun-11 17.69% 26.54% 29.33% 44.00%

1-jul-11 30-sep-11 18.63% 27.95% 32.33% 48.50%

1-oct-11 31-dic-11 19.39% 29.09%

1-oct-11 30-sep-12 33.45% 50.18%

1-ene-12 31-mar-12 19.92% 29.88%

1-abr-12 30-jun-12 20.52% 30.78%

1-jul-12 30-sep-12 20.86% 31.29%

1-oct-12 31-dic-12 20.89% 31.34%

1-oct-12 30-sep-13 35.63% 53.45%

1-ene-13 31-mar-13 20.75% 31.13%

1-abr-13 30-jun-13 20.83% 31.25%

1-jul-13 30-sep-13 20.34% 30.51%

1-oct-13 31-dic-13 19.85% 29.78%

1-oct-13 30-sep-14 34.12% 51.18%

1-ene-14 31-mar-14 19.65% 29.48%

1-abr-14 30-jun-14 19.63% 29.45%

1-jul-14 30-sep-14 19.33% 29.00%

1-oct-14 31-dic-14 19.17% 28.76%

1-oct-14 30-sep-15 34.81% 52.22%

22-dic-14 30-sep-15 31.96% 47.94%

1-ene-15 31-mar-15 19.21% 28.82%

1-abr-15 30-jun-15 19.37% 29.06%

1-jul-15 30-sep-15 19.26% 28.89%

1-oct-15 31-dic-15 19.33% 29.00%

1-oct-15 30-sep-16 35.42% 53.13%

1-oct-15 30-sep-16 34.77% 52.16%

1-ene-16 31-mar-16 19.68% 29.52%

1-abr-16 30-jun-16 20.54% 30.81%

1-jul-16 30-sep-16 21.34% 32.01%

1-oct-16 31-dic-16 21.99% 32.99%

1-oct-16 30-sep-17 36.73% 55.10%

1-oct-16 30-sep-17 35.47% 53.21%

1-ene-17 31-mar-17 22.34% 33.51%

1-abr-17 30-jun-17 22.33% 33.50%

1-jul-17 30-sep-17 21.98% 32.97%

1-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22%

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73%

1-oct-17 31-dic-17 36.76% 55.14%

1-oct-17 30-sep-18 37.55% 56.33%

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44%

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16%

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04%

1-ene-18 31-mar-18 36.78% 55.17%

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52%

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02%

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72%

1-abr-18 30-jun-18 36.85% 55.28%

1-may-18 31-may-18 20.44% 30.66%

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42%

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05%

1-jul-18 30-sep-18 36.81% 55.22%

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91%

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72%

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45%

1-oct-18 31-dic-18 36.72% 55.08%

1-oct-18 30-sep-19 34.25% 51.38%

CRÉDITO DE CONSUMO Y ORDINARIO CONSUMO DE BAJO MONTOMICROCRÉDITO

INTERÉS ANUAL EFECTIVO



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24%

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10%

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74%

1-ene-19 31-mar-19 36.65% 54.98%

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55%

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06%

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98%

1-abr-19 30-jun-19 36.89% 55.34%

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01%

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95%

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92%

1-jul-19 30-sep-19   36.76% 55.14%

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98%

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98%

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65%

1-oct-19 31-dic-19 36.56% 54.84%

1-oct-19 30-sep-20 34.18% 51.27%

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55%

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37%

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16%

1-ene-20 31-mar-20 36.53% 54.80%

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59%

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43%

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04%

1-abr-20 30-jun-20 37.05% 55.58%

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29%

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18%

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18%

1-jul-20 30-sep-20 34.16% 51.24%

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44%

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53%

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14%

1-oct-20 31-dic-20 37.72% 56.58%

1-oct-20 30-sep-21 32.42% 48.63%

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76%

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19%

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98%

1-ene-21 31-mar-21 37.72% 56.58%

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31%

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12%

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97%

1-abr-21 30-jun-21 38.42% 57.63%

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83%

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82%

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77%

1-jul-21 30-sep-21 38.14% 57.21%

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86%

1-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79%

1-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62%

1-oct-21 31-dic-21 37.36% 56.04%

1-oct-21 30-sep-22 30.35% 45.53%

1-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91%

1-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19%

1-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49%

1-ene-22 31-mar-22 37.47% 56.21%

1-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45%

1-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71%

1-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58%

1-abr-22 30-jun-22   37.97% 56.96%

1-may-22 31-may-22 19.71% 29.57%

1-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60%

1-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92%

1-jul-22 30-sep-22   39.47% 59.21%

1-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32%

1-sep-22 30-sep-22 23.50% 35.25%

1-oct-22 31-oct-22 24.61% 36.92%

1-oct-22 31-dic-22 36.95% 55.43%

1-oct-22 30-sep-23  29.37% 44.06%

1-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67%

1-dic-22 31-dic-22 27.64% 41.46%

1-ene-23 31-ene-23 28.84% 43.26%

1-ene-23 31-mar-23   39.20% 58.80%

1-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27%

1-mar-23 31-mar-23 30.84% 46.26%

1-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09%



16/1/24, 12:56 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Funza - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/category/af7c9ab2-94eb-40bc-953d-e9957c6c33c6 1/1

PROCESO 2019000651DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
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SEÑORES
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA  (CUNDINAMARCA)
 E.                          S.                           D.
 
REF:                       PROCESO   2019000651
DEMANDANTE:      BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   
DEMANDADO:         DARIO AUGUSTO RUBIANO ALFARO

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C.,
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio,
con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de
Apoderada del   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por
medio del presente escrito respetuosamente me permito allegar la actualización de la liquidación de
crédito al 12 de Enero de 2024, para que sea tenida en cuenta:

anexo pdf

 

Atentamente, 

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 
ABOGADA EXTERNA BANCO AGRARIO 

CELULAR 3108739907 
RUIZ MENDEZ ABOGADOS 
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